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Menu Jun Du

https://lacarte.menu
1 Avenue Du Maréchal Leclerc, Garches, France
+33147410382,+33186995715 - http:/ljingdu.garches.free.fr/

Le restaurant de Garches propose 19 différents plats et boissons sur le menu a un prix moyen de 7 €.
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Menu Jun Du

Boissons

BOUTEILLE D'EAU

Salades

SALADE AU POULET
Specialty
CANARD LAQUE

Nos Glaces

BOULES DE GLACE

Café

CAFE

Dessert

NOUGAT CHINOIS
PERLE DE COCO

5€

6€

11€

5€

2€

5€
5€

ANANAS AU SIROP
LYTCHEE AU SIROP

éntrées

ROULEAU DE PRINTEMPS
SOUPE DE CREVETTE A LA THAI
SALADE DE CRABE

POTAGE PEKINOIS

RAVIOLIS CHINOIS

Plat Principal
CALAMARS SAUTEES

CREVETTES GEANTES SAUTEES
AU CURRY ET VERMICELLE

CREVETTES SAU‘TEES AU
GINGEMBRE ET A L'AlIL

TRAVERS DE PORC A LA SAUCE
PIMENTEE

BROCHETTES DE COQUILLES
SAINT JACQUES

5€
5€

5€
7€
8€
5€
5€

10 €

16 €

11 €

10 €

14 €



Menu Jun Du

Jun Du

1 Avenue Du Maréchal Leclerc,
Garches, France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mardi 12:00-14:30
Mercredi 12:00-14:30
Jeudi 12:00-14:30
Vendredi 12:00-14:30
Samedi 12:00-14:30
Dimanche 12:00-14:30
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